
Zarządzenie nr 16/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 30 stycznia 2007 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 89 Statutu Gminy Pułtusk 
ogłoszonego w dniu 8 marca 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego Nr 66 poz. 1731 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pułtusku ustalonym na podstawie 
Zarządzenia nr 13/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) Dodaje się § 27a w brzmieniu: 
      „ Zadania nie ujęte w niniejszym Regulaminie prowadzi komórka organizacyjna, 

której przypisane są zadania z danej dziedziny, natomiast o prowadzeniu nowych 
zadań wynikających z nowych regulacji prawnych rozstrzyga Burmistrz”. 

 
2) W § 28 pkt II dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 
      „prowadzenie spraw związanych ze zwrotem opłaty skarbowej” 
 
3) W § 31 pkt I  dodaje się ppkt 66 w brzmieniu: 
     „ prowadzenie spraw dotyczących dodatków mieszkaniowych” 
 
4) W § 32 pkt 9 skreśla się wyrazy: „i ich egzekwowanie” 
5) § 48 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ W przypadkach uzasadnionych potrzebą właściwej obsługi interesantów burmistrz 
może wprowadzić inny niż określony w ust. 1 - 4 rozkład czasu pracy w urzędzie”. 

 
6) § 68 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1 dzień – w razie ślubu dziecka pracownika albo zgonu i pogrzebu jego siostry, brata, 
teściowej, teścia, babki, dziadka, a także innej osoby pozostającej na utrzymaniu 
pracownika lub pod jego bezpośrednią opieką”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2007 r. 
 
        
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
          Wojciech Dębski 
 
ORiN/CP/BS 

       


